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Nowy CNC Hypertherm to jedno rozwi ązanie 
dla wielu ró Ŝnych potrzeb przy ci ęciu metali  
 
Roosendaal, Holandia — Hypertherm, światowy lider technologii 
cięcia metalu łukiem plazmowym, przedstawił dziś system, który 
zdaje się być najbardziej kompletnym rozwiązaniem CNC 
dostępnym obecnie na rynku.  
 
Kompatybilne z dowolnym systemem zmechanizowanym rozwiązanie EDGE® Pro jest łatwe w instalacji, 
łatwe w obsłudze i bardziej niezawodne od jakiegokolwiek innego cyfrowego sterowania komputerowego. 
Nie wymaga Ŝadnego pośredniego urządzenia do pracy i obsługuje zarówno systemy cięcia palnikiem 
tlenowo-paliwowym jak i plazmą.  
 
Funkcje sprzętowe i programowe obejmuję moŜliwość podłączenia sterowania ruchem zarówno analogowo 
jak i SERCOS, wyświetlacz z ekranem dotykowym oraz zintegrowaną konsolę operatora. EDGE Pro jest 
dostarczane z zainstalowanym juŜ innowacyjnym oprogramowaniem Hypertherm Phoenix®, zawierającym 
między innymi patentowany CutPro™ Wizard ułatwiający naukę obsługi oraz obsługę całego systemu cięcia, 
jak równieŜ system Remote Help umoŜliwiający zdalne przeprowadzanie diagnostyki i rozwiązywania 
błędów, co redukuje przestoje systemu.  
 
„EDGE Pro oferuje łatwość obsługi i niezawodność w kompletnym systemie CNC przeznaczonym dla 
profesjonalistów zajmujących się cięciem” - mówi Peter Brahan, kierownik zespołu działu Automatyzacji 
Hypertherm – „Oprócz tego jest on dostarczany z elastycznym oprogramowaniem czyniącym go 
odpowiednim dla szerokiego zakresu zastosowań – od podstawowych do najbardziej złoŜonych zadań 
cięcia.” 
 
Jak wszystkie produkty Hypertherm równieŜ EDGE Pro przeszedł tysiące godzin testowania niezawodności 
w niekorzystnych warunkach, aby zapewnić jego sprawne funkcjonowanie w surowych środowiskach cięcia. 
Więcej informacji jest dostępnych pod adresem www.hypertherm.com lub u dowolnego autoryzowanego 
integratora systemów lub producenta stołów Hypertherm.  
 
Firma Hypertherm projektuje i produkuje najbardziej zaawansowane systemy cięcia plazmą na świecie, 
wykorzystywane w wielu branŜach takich jak produkcja, przemysł stoczniowy czy naprawa samochodów. 
Linia produktów obejmuje ręczne i zmechanizowane systemy cięcia plazmą, materiały eksploatacyjne, jak 
równieŜ systemy sterowania CNC oraz kontroli wysokości. Dziesiątki tysięcy firm pokłada zaufanie w 
niezawodności i wydajności systemów Hypertherm, owocującej zwiększoną produktywnością i 
opłacalnoscią. Reputacja firmy odnośnie innowacji na polu cięcia plazmą sięga ponad 40 lat wstecz, do roku 
1968, do wynalazku cięcia plazmą z wtryskiem wody. Firma ma ponad 1000 filii i partnerów reprezentujących 
ją na całym świecie.  
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